
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Staré Ransko  
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Pobočka Havlíčkův Brod 

Sídlo: Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupený: 
Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky Havlíčkův 

Brod 

Kontaktní osoba 
Ing. Jana Petríková 

j.petrikova@spucr.cz, telefon 725 002 564 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 178612 / SP 2872/2023-520202 

UID dokumentu: spudms00000013582219 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 3.5.2023 pod č. j. SPU 178607/2023 rozhodla Ing. Jana Petríková, 

vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod, Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad 

pro Kraj Vysočina, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

 

GEOVAP spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15049248 

 

 

 

mailto:j.petrikova@spucr.cz


  

2 

 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku 11 elektronických 

nabídek účastníků. 

 

Komise na svém jednání dne 26.4.2023 hodnotila včas a řádně doručené nabídky.  

 

Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle níže uvedených kritérií hodnocení, která byla 

předem stanovena v bodu 7 Výzvy. 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá 
kritéria hodnocení stanovuje zadavatel takto:  

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 % 

2. Délka záruční lhůty v měsících  10 % 

 

Sestavení celkového pořadí 
 

Body za jednotlivá kritéria byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější je označena nabídka 

s nejvyšším počtem bodů. 

 

Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení a konstatovala, že 

žádná z nabídkových cen neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Na svém jednání komise také posoudila splnění podmínek účasti v tomto výběrovém řízení 

u účastníků, kteří se dle hodnocení nabídek umístili na prvním a druhém místě. Komise tak 

posoudila splnění podmínek účasti nabídky účastníka č.7 AGERIS s.r.o. a účastníka č.6 

GEOVAP, spol. s r.o. 

 

Na základě komisí provedenému hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

v tomto výběrovém řízení doporučila komise osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace 

této veřejné zakázky shora uvedenému dodavateli – AGERIS s.r.o. 

 

Dne 2.5.2023 na základě telefonické a písemné informace jednatele firmy AGERIS s.r.o. bylo 

zjištěno, že firma v krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o dílo uvedla cenu veřejné zakázky 

spočívající v chybných součtech položkovému výkazu činností a z tohoto důvodu neposkytne 

další součinnost a neuzavře smlouvu o dílo. Komise na 2. jednání dne 2.5.2023 provedla 

kontrolu dané informace a pochybení potvrdila. Z tohoto důvodu byla firma Ageris s.r.o. 

z veřejné zakázky vyloučena. 

Z výše uvedených důvodů komise doporučila osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace 

předmětné veřejné zakázky dodavateli - GEOVAP, spol. s r.o. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Horageo s.r.o. 

Sídlo: Blansko 



  

3 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05949416 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

 

AGROPOZ CB s.r.o 

Sídlo: České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28148916 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 48110141 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

Sídlo: Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29099323 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOVAP spol. s r.o. 

Sídlo: Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15049248 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

 

AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25576992 

 

 

 



  

4 

 

 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

 

TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26085518 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

 

1.Geo, spol. s r.o. 

Sídlo: 79601 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01573161 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GB-geodézie, spol. s.r.o. 

Sídlo: Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26271044 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

 

II.Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

 

Nabídka č.7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

 

AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25576992 

 

 

V krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o dílo je chybně uvedena cena veřejné zakázky. 

Z tohoto důvodu byla firma Ageris s.r.o. z veřejné zakázky vyloučena. 

 

 



  

5 

 

 

 

 

III.Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

S pozdravem 

 

V Havlíčkově Brodě dne 4.5.2023 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jana Petríková  

Vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

Státního pozemkového úřadu 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez DPH 

Body délka 

záruční 

lhůty 

Body Pořadí 

nabídky  

GEOVAP spol. s r.o. 15049248 920 050,00 
90,00 10,00 100,00 

1 

Agroprojekce Litomyšl spol. 

s r.o. 

 

64255611 

 

937 800,00 
88,30 10,00 98,30 2 

Horageo s.r.o. 05949416 953 950,00 
86,80 10,00 96,80 3 

AGROPOZ CB s.r.o. 28148916 1 099 000,00 75,35 10,00 85,35 4 

 

TRAVAL, s.r.o. 26085518 

 

1 181 000,00 
70,11 10,00 80,11 5 

 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

 

48110141 

 

1 265 000,00 
65,46 10,00 75,46 6 

1.Geo, spol. s r.o. 01573161 1 588 250,00 
52,14 10,00 62,14 7 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 1 659 000,00 
49,91 10,00 59,91 8 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY 

K+V s.r.o. 29099323 1 884 000,00 
43,95 10,00 53,95 9 

GB-geodézie, spol. s.r.o. 26271044 2 814 500,00 29,42 10,00 39,42 10 


		2023-05-04T07:23:45+0200
	Ing. Jana Petríková




